
1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

1

5

12

19

26

2

6

13

20

27

3

7

14

21

28

4

日 月 火 水 木 金 土

3/27～
3/31

3/20～
3/26

3/13～
3/19

3/6～
3/12

女性
男性

女性
男性

男性
女性

男性
女性

3/1～
3/5

女性
男性

3月
-2026- イベント
カレンダー

浴槽のご案内

瑞石の湯

紅葉の湯
寝転び湯あり

寝転び湯なし

毎週火曜日はあかすりを
20％OFFでご利用可

あかすり割引デー

全身40分コース・
4,400円（税別）のところ、
4,070円（税込）
※男性のお客様に限ります

メンズディ

レディースディ

ナイト
プラン 肉の日

毎週火曜日

大人限定
サイコロチャレンジ
小学生以下は無料です。

八風の日

毎週水曜日

毎週金曜日

ハズレ無しの大抽選会

フロ（26）の日

山水膳 1,430円→660円

山水の日

全身40分コース・
4,400円（税別）のところ、
4,070円（税込）
※女性のお客様に限ります

毎月第三
水曜日

大人料金は中学生からとなります。

660円山水膳 ステーキ膳（税込）

1,430円

定
番
天
そ
ば+

　
　  

箱
寿
司
の
セ
ッ
ト
！

880円（税込）2,090円

山水の日 肉の日

あかすり
割引デー

あかすり
割引デー

あかすり
割引デー

あかすり
割引デー

あかすり
割引デー

メンズ
ディ

メンズ
ディ

メンズ
ディ

メンズ
ディ

レディース
ディ

レディース
ディ

レディース
ディ

レディース
ディ

フロ
（26）の日

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン肉の日

八風の日

山水の日


