

-2026-
3月

イベント カレンダー



大人料金は中学生からとなります。

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31	1	2	3	4

毎週火曜日
あかすり割引デー
毎週火曜日はあかすりを
20%OFFでご利用可

毎週水曜日
メンズデイ
全身40分コース・
4,400円(税別)のところ、
4,070円(税込)
※男性のお客様に限ります

毎週金曜日
レディースデイ
全身40分コース・
4,400円(税別)のところ、
4,070円(税込)
※女性のお客様に限ります

八風の日
大人限定
サイコロチャレンジ
小学生以下は無料です。

フロ(26)の日
ハズレ無しの大抽選会

毎月第三水曜日 **山水の日**
山水膳 1,430円→660円

ナイトプラン 肉の日

浴槽のご案内	3/1~ 3/5	3/6~ 3/12	3/13~ 3/19	3/20~ 3/26	3/27~ 3/31
紅葉の湯 寝転び湯あり	男性	女性	男性	女性	男性
瑞石の湯 寝転び湯なし	女性	男性	女性	男性	女性

山水の日

定番天そば+
箱寿司のセット

山水膳
1,430円 → **660円** (税込)

肉の日

ステーキ膳
2,090円 → **880円** (税込)